

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทุ่งหลวง ซอย ๑๙ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ งบประมาณ ๔๙๖,๕๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทุ่งหลวง ซอย ๑๙ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๒ จุด ดังนี้ จุดที่ ๑ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ งานชุดซ่อมผิวจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาด ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E= ๕๗๘๗๔๒ N = ๑๔๘๕๓๓๕ - E= ๕๗๘๗๔๗ N= ๑๔๘๕๑๗๐ (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๒๔,๘๑๘.๔๓ บาท (สี่แสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทุ่งหลวง ซอย ๑๙ หมู่ที่ ๒
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ จุดที่ 1 ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(OVERLAY)ขนาดกว้าง4.00เมตร ยาว220.00เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,360.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวง ซอย 19 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	311,404.80	1.3642	424,818.43	
	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษี 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			424,818.43	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			424,800.00	บาท
	ตัวอักษร				(สี่แสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชษฐาญุฑ เศษไชยติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

รายการประมาณการ จุดที่ 1 ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(OVERLAY)ขนาดกว้าง4.00เมตร ยาว220.00เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,360.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวง ซอย 19 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578742 N=1485335 - E=578747 N=1485170

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
จุดที่ 1 ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY) (4.00x220.00)									
1	งานแตกโค้ด	880.00	ตร.ม.	7.64	6,723.20	7.05	6,204.00	12,927.20	
2	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	880.00	ตร.ม.	176.91	155,680.80	9.40	8,272.00	163,952.80	
จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x120.00)									
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดหรือทางเดิมและบดทับ									
	งานชุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)								
1	งานวัสดุหินคลุก	480.00	ตร.ม.	58.37	28,017.60	-	-	28,017.60	
2	งานไพรอมโค้ท	480.00	ตร.ม.	25.69	12,331.20	7.28	3,494.40	15,825.60	
3	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	480.00	ตร.ม.	176.91	84,916.80	12.01	5,764.80	90,681.60	
	(ปูบนผิวไพรอมโค้ท)								
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 30.08 บาท/ลิตร								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	311,404.80

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๓๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน